

COMUNE DI MONTE DI PROCIDA

Città Metropolitana di Napoli



**PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA
BANCHINA PORTUALE DI ACQUAMORTA**

Elaborato di Progetto n. 2:


**STIMA INCIDENZA
SICUREZZA**

Monte di Procida, Luglio 2018

Il Progettista
Arch. Antonio M. Illiano



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %	
			unitario	TOTALE			
	R I P O R T O						
	LAVORI A CORPO						
1 E.01.050.010 .a	Trasporto a discarica autorizzata di materiali provenienti da lavori di movimento terra, demolizioni e rimozioni, compreso carico anche a mano, sul mezzo di trasporto, scarico a de ... compreso lo spandimento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata per trasporti fino a 10 km	SOMMANO me	47,78	9,46	452,00	0,48	0,106
2 E.03.010.050 .c	Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in conformità alle norme tecniche vigenti. Fornito e m ... forme e i ferri di armatura. Per strutture in ambiente marino. Classe di resistenza C35/45 Classe di esposizione XS2-XS3	SOMMANO mc	47,78	161,33	7'708,35	9,56	0,124
3 E.03.030.010 .b	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture in elevazione	SOMMANO mq	157,50	30,17	4'751,78	6,32	0,133
4 E.03.040.010 .a	Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Acciaio in barre	SOMMANO kg	2'986,10	1,43	4'270,12	29,85	0,699
5 NP_02	Realizzazione di inghisaggio di barre ad aderenza migliorata alle strutture in cls mediante fori di diametro massimo 20 mm e profondità fino a 30 cm max, eseguiti con trapano a rot ... ra mediante resine tipo HILTI HIT-HY 200-A o equivalente, ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte.	SOMMANO	210,00	25,62	5'380,20	8,07	0,150
6 NP_03	Fornitura e posa in opera di paraspigolo metallico per ciglio di banchina in acciaio Inox tipo AISI 316, costituito da una sezione di 1/4 di cerchio con raggio di 70 mm e dello spe ... ensa ogni altro onere di cui agli articoli del C.S.d'A, fornitura e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte.	SOMMANO kg	1'039,50	13,85	14'397,07	21,60	0,150
7 NP_04	Fornitura e posa in opera di pavimentazione galleggiante in doghe di legno Kurupay 22mm di spessore (910Kg/ 10%) larghezza cm9 lunghezza 120/300 completo di magatelli, viti e clip ... ica sottostante verniciata a polvere per ottenere un livello della pavimentazione finita di cm.15 dal pavimento attuale.	SOMMANO m2	50,00	225,00	11'250,00	16,88	0,150
8 R.02.035.010 .a	Rimozione di opere in ferro, completi di pezzi speciali e collari di ancoraggio alla muratura e alle strutture, di qualsiasi dimensione e spessore e con qualsiasi sviluppo, in oper ... nto dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Rimozione di ringhiere, inferriate e simili	SOMMANO kg	682,50	0,69	470,93	0,00	
9 U.06.010.052 .a	Panchina con schienale e seduta costituita da doghe in legno impregnato a sezione rettangolare 5,5x3,5 cm con spigoli arrotondati, altezza 74 cm, compresi ogni onere per la fornitura ed il posizionamento su pavimentazione o su tappeto erboso Doghe in legno di pino	SOMMANO cad	4,00	530,87	2'123,48	2,63	0,124
10 U.10.030.020 .a	Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore meccanico, eseguita su banchina fino ad una altezza pari a m - 0,50 sul l.m.m. Calcestruzzo non armato	SOMMANO mc	47,78	200,62	9'585,62	11,98	0,125
	Parziale LAVORI A CORPO euro				60'389,55	107,37	0,178
	T O T A L E euro				60'389,55	107,37	0,178
	----- ----- ----- -----						
	A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	IMPORTI	COSTO Sicurezza	incid. %
		TOTALE		
	RIPORTO			
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>			
C	LAVORI A CORPO euro	60'389,55	107,37	0,178
	TOTALE euro	60'389,55	107,37	0,178
	<p>H. Tecnico</p> 			
	A RIPIANTARE			